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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

324 - ESCUELA DE INGENIERÍA MECÁNICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alpizar Villegas, Emilio 103961024 Inactivo emilio.alpizar@ucr.ac.cr

Arrieta Orozco, Orlando 401730362 Activo orlando.arrieta@ucr.ac.cr

Badilla Perez, Jorge 601060839 Inactivo jorge.badilla@ucr.ac.cr

Cavallini Solano, Hennia 106190750 Activo hennia.cavallini@ucr.ac.cr

Chacon Scheidelaar, Michael 105220503 Inactivo michael.chacon@ucr.ac.cr

Chacon Valle, Gerardo 103280542 Inactivo gerardo.chacon@ucr.ac.cr

Coto Chinchilla, Elizabeth 104440463 Inactivo elizabeth.coto@ucr.ac.cr

Madrigal Cordero, José Rubén 303850767 Activo joseruben.madrigal@ucr.ac.cr

Mata Segreda, Julio 103630837 Activo julio.mata@ucr.ac.cr

Moya Segura, José Alberto 105380956 Inactivo jose.moya@ucr.ac.cr

Murillo Sanchez, Manuel 400860827 Inactivo manuel.murillosanchez@ucr.ac.cr

Quiros Vargas, Roberto 106340310 Activo roberto.quiros_v@ucr.ac.cr

Rojas Downing, María Melissa 112890539 Activo maria.rojasdowning@ucr.ac.cr

Sanabria Sandí, Raziel Farid 11032532 Inactivo raziel@inii.ucr.ac.cr

Solorzano Campos, Edwin 203400157 Inactivo edwin.solorzano@ucr.ac.cr

Trejos Dent, Roberto 103550789 Inactivo roberto.trejos@ucr.ac.cr

Vargas Montero, Maribelle 302960401 Activo maribelle.vargas@ucr.ac.cr


